
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/360/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXVII/307/22 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 44.154,- zł, z tego: dochody majątkowe o 0,- 
zł i dochody bieżące o 44.154,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu 
miasta po zmianie wynosi ogółem 74.197.300,91 zł, w tym: dochody majątkowe 16.322.532,64 zł, dochody 
bieżące 57.874.768,27 zł, 

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 8.308,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- zł 
i wydatki bieżące o 8.308,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 52.462,- zł, z tego: 
wydatki majątkowe o 0,- zł i wydatki bieżące o 52.462,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 83.565.114,99 zł, w tym: wydatki majątkowe 
22.753.328,83 zł wydatki bieżące 60.811.786,16 zł, 

3. w §6 zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę 5.500,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5929



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVIII/360/23 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 21 września 2023 r. 
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 44 154,00

0,00 0,00

75801 0,00 44 154,00

0,00 0,00

0,00 44 154,00

razem: 0,00 44 154,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

bieżące 50 943 764,08 50 987 918,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 784 937,00 12 829 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

12 784 937,00 12 829 091,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 21 085 509,00 21 129 663,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 268 798,00 268 798,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5929



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 44 154,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 74 153 146,91 74 197 300,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 437,00 266 437,00

bieżące

bieżące 6 618 052,19 6 618 052,19
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 437,00 266 437,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 16 322 532,64 16 322 532,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5929



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

398 249,00 294 419,00 191 662,00 0,00 191 662,00 89 357,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 103 830,00 103 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 249,00 294 419,00 191 662,00 0,00 191 662,00 89 357,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 103 830,00 103 830,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

36 113 029,91 28 805 199,91 27 983 213,91 23 675 194,00 4 308 019,91 784 216,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 7 307 830,00 7 307 830,00 0,00

-2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 962,00 46 962,00 46 962,00 0,00 46 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 157 183,91 28 849 353,91 28 027 367,91 23 675 194,00 4 352 173,91 784 216,00 37 770,00 0,00 0,00 0,00 7 307 830,00 7 307 830,00 0,00

20 301 053,00 14 157 323,00 13 993 903,00 12 684 286,00 1 309 617,00 146 420,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 143 730,00 6 143 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 360,00 27 360,00 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 328 413,00 14 184 683,00 14 021 263,00 12 684 286,00 1 336 977,00 146 420,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 6 143 730,00 6 143 730,00 0,00

745 307,00 745 307,00 745 307,00 592 003,00 153 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 808,00 -2 808,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 499,00 742 499,00 742 499,00 592 003,00 150 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 717 773,00 7 717 773,00 7 172 307,00 5 952 557,00 1 219 750,00 543 296,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 306,00 12 306,00 12 306,00 0,00 12 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 730 079,00 7 730 079,00 7 184 613,00 5 952 557,00 1 232 056,00 543 296,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 760,00 500 760,00 500 760,00 479 690,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538,00 3 538,00 3 538,00 0,00 3 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 298,00 504 298,00 504 298,00 479 690,00 24 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 415,00 656 415,00 571 915,00 552 422,00 19 493,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 324,00 657 324,00 572 824,00 552 422,00 20 402,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 418 730,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 418 730,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 418 730,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 418 730,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVIII/360/23 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 21 września 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5929



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 172 653,00 1 172 653,00 1 171 653,00 1 120 206,00 51 447,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849,00 2 849,00 2 849,00 0,00 2 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 502,00 1 175 502,00 1 174 502,00 1 120 206,00 54 296,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 347,00 2 907 788,00 2 515 288,00 1 736 767,00 778 521,00 390 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 250 559,00 250 559,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158 347,00 2 907 788,00 2 520 788,00 1 736 767,00 784 021,00 384 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 250 559,00 250 559,00 0,00

390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 500,00 384 500,00 0,00 0,00 0,00 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 538 911,69 53 889 412,86 44 808 881,02 32 160 625,11 12 648 255,91 4 359 412,00 3 101 846,84 27 813,00 49 460,00 1 542 000,00 22 649 498,83 21 727 543,19 921 955,64

-8 308,00 -8 308,00 -2 808,00 0,00 -2 808,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 462,00 52 462,00 52 462,00 0,00 52 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 583 065,69 53 933 566,86 44 858 535,02 32 160 625,11 12 697 909,91 4 353 912,00 3 101 846,84 27 813,00 49 460,00 1 542 000,00 22 649 498,83 21 727 543,19 921 955,64

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 583 800,30 6 583 800,30 1 329 617,49 910 603,84 419 013,65 2 749,81 5 251 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 583 800,30 6 583 800,30 1 329 617,49 910 603,84 419 013,65 2 749,81 5 251 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 778 954,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 778 954,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5929



Załącznik nr 3
do Uchwały nr LXXVIII/360/23
Rady Miejskiej we Włodawie
z dnia 21 września 2023 r. 

w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Włodawskiego Domu 
Kultury

1 270 000 0 0 0 1 270 000 0

921 92109 6620
Dotacja podmiotowa dla Włodawskiego Domu 
Kultury

0 80 000 0 0 0 80 000

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej

1 504 352 0 0 0 1 504 352 0

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 6 429 0 0 0 6 429

600 60014 6620 Powiat Włodawski 0 103 830 0 0 0 103 830

900 90013 2310 Miasto Chełm 0 7 500 0 0 0 7 500

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 6 692 0 0 0 6 692

921 92195 2710 Gmina Hańsk 0 5 000 0 0 0 5 000

2 774 352 209 451 0 0 2 774 352 209 451

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przysposabiającymi do pracy 

146 420 0 0 0 146 420 0

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 543 296 0 0 0 543 296 0

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 84 500 0 0 0 84 500 0

801 80153 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami 
przysposabiającymi do pracy 

0 2 749,81 0 0 0 2 749,81

855 85516 2830
Żłobek "Mała Akademia",                                                   
Żłobek "Promyczek"                                                                           
Klub dziecięcy "DOMEK"

0 125 000 0 0 0 125 000

774 216 127 749,81 0 0 774 216 127 749,81

630 63095 2360 Turystyka i krajoznawstwo 0 5 000 0 0 0 5 000

801 80195 2360 Edukacja, oświata i wychowanie 0 10 000 0 0 0 10 000

851 85153 2360 Zwalczanie narkomanii 0 8 000 0 0 0 8 000

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 56 000 0 0 0 56 000

852 85295 2360
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, osób 
w wieku emerytalnym

0 41 000 0 0 0 41 000

853 85395 2360
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych i 
innych podmiotów prowadzących działalność 
pożytku publicznego 

0 20 000 0 0 0 20 000

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

0 75 000 0 0 0 75 000

921 92195 2360
Działania wspomagające rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych

0 23 000 0 0 0 23 000

926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu  

0 390 000 0 -5 500 0 384 500

0 628 000 0 -5 500 0 622 500

774 216,00 755 749,81 0 -5 500 774 216,00 750 249,81

3 548 568,00 965 200,81 0 -5 500 3 548 568,00 959 700,81

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku

Zmiana dotacji Plan dotacji po zmianie 

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

Ogółem

Dział Rozdział
Nazwa jednostki/zadania (przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Razem

Razem 

§

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5929


	UCHWAŁA NR LXXVIII/360/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-10T12:12:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




